
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН- 247/18 
30.05.2019. године 
Б е о г р а д 
 

       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12, 14/15  и 681/5 ), Министарство унутрашњих послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 
Адреса 
наручиоца 

Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет 
страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 
Врста предмета ДОБРА 
Основна 
обележја добара, 
назив и ознака 
из општег 
речника набавки 

Отворени поступак јавне набавке добара са закључењем оквирног споразума, обликован по 

 партијама: Течност за прање ветробранског стакла, ЈН број 
247/18 ОРН - 39830000 – производи за чишћење и поправки 

Вредност 
Оквирног 
споразума 

Процењена вредност предметне јавне набавке: 13.000.000,00 динара без ПДВ-а, и то: 

Назив партије 

Процењена 
вредност за 
2018. годину 
без ПДВ-а 

Процењена 
вредност за 2019. 

годину 
без ПДВ-а 

Процењена 
вредност за 
2020. годину 
без ПДВ-а 

Партија 1 - ПУ Нови Сад 
 

200.000,00  
 

480.000,00  
 

480.000,00  

Партија 2 - ПУ Суботица 
 

100.000,00  
 

160.000,00  
 

160.000,00  

Партија 3 - ПУ Сомбор 
 

70.000,00  
 

110.000,00  
 

110.000,00  

Партија 4 - ПУ Сремска 
Митровица 

 
120.000,00  

 
200.000,00  

 
200.000,00  

Партија 5 - ПУ Панчево 
 

100.000,00  
 

160.000,00  
 

160.000,00  

Партија 6 - ПУ Зрењанин 
 

70.000,00  
 

100.000,00  
 

100.000,00  

Партија 7 - ПУ Кикинда 
 

70.000,00  
 

110.000,00  
 

110.000,00  

Партија 8 - ПУ Краљево 
 

120.000,00  
 

200.000,00  
 

200.000,00  



Партија 9 - ПУ Нови Пазар 
 

70.000,00  
 

110.000,00  
 

110.000,00  

Партија 10 - ПУ Чачак 
 

80.000,00  
 

130.000,00  
 

130.000,00  

Партија 11 - ПУ Ужице 
 

100.000,00  
 

160.000,00  
 

160.000,00  

Партија 12 - ПУ Пријепоље 
 

70.000,00  
 

110.000,00  
 

110.000,00  

Партија 13 - ПУ Шабац 
120.000,00  200.000,00  200.000,00  

Партија 14 - ПУ Ваљево 
80.000,00  130.000,00  130.000,00  

Партија 15 - ПУ Крагујевац 
150.000,00  240.000,00  240.000,00  

Партија 16 - ПУ Пожаревац 
70.000,00  110.000,00  110.000,00  

Партија 17 - ПУ Смедерево 
70.000,00  110.000,00  110.000,00  

Партија 18 - ПУ Јагодина 
70.000,00  110.000,00  110.000,00  

Партија 19 - ПУ Зајечар 
80.000,00  130.000,00  130.000,00  

Партија 20 - ПУ Бор 
70.000,00  110.000,00  110.000,00  

Партија 21 - ПУ Крушевац 
160.000,00  160.000,00  160.000,00  

Партија 22 - ПУ Ниш 
200.000,00  350.000,00  350.000,00  

Партија 23 - ПУ Прокупље 
70.000,00  110.000,00  110.000,00  

Партија 24 - ПУ Лесковац 
80.000,00  130.000,00  130.000,00  

Партија 25 - ПУ Пирот 
70.000,00  110.000,00  110.000,00  

Партија 26 - ПУ Врање 
150.000,00  240.000,00  240.000,00  

Партија 27 - ПУ за град Београд 
450.000,00  720.000,00  720.000,00  

УКУПНО: 3.000.000,00  5.000.000,00  5.000.000,00  

 

Критеријум за 
доделу 
уговора/наруџбе
нице 

најнижа понуђена цена 

Број примљених 
понуда 

11 

Број Добављача 11 



са којима је 
закључен 
Оквирни 
споразум 

Датум доношења 
одлуке о 
закључењу 
Оквирног 
споразума  

02.04.2019.године 

Датум закључења 
Оквирног 
споразума 

17.05.2019. године 

Основни подаци 
о добављачима 

Партија 1 - ПУ Нови Сад (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)„GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „Точак ауто“ д.о.о. Зрењанин, Манастирска 9  
11) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  

Партија 2 - ПУ Суботица (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1) „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 3 - ПУ Сомбор (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  

8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића  
Партија 4 - ПУ Сремска Митровица (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на 
износ процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  



Партија 5 - ПУ Панчево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „Точак ауто“ д.о.о. Зрењанин, Манастирска 9  
11) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  

Партија 6 - ПУ Зрењанин (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „Точак ауто“ д.о.о. Зрењанин, Манастирска 9  

Партија 7 - ПУ Кикинда (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б  
9) „Точак ауто“ д.о.о. Зрењанин, Манастирска 9  

Партија 8 - ПУ Краљево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 9 - ПУ Нови Пазар (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 10 - ПУ Чачак (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1) „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 



2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 11 - ПУ Ужице (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1„GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 12 - ПУ Пријепоље (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 13 - ПУ Шабац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  

Партија 14 - ПУ Ваљево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  

Партија 15 - ПУ Крагујевац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  



Партија 16 - ПУ Пожаревац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ  
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  

Партија 17 - ПУ Смедерево (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  
8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  

Партија 18 - ПУ Јагодина (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 19 - ПУ Зајечар (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 20 - ПУ Бор (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1„GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 21 - ПУ Крушевац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 



5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 22 - ПУ Ниш (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ процењене  
вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 23 - ПУ Прокупље (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 24 - ПУ Лесковац (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 25 - ПУ Пирот (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 26 - ПУ Врање (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ 
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 

Партија 27 - ПУ за град Београд (на период од три године, односно 2018, 2019. и 2020. годину, на износ  
процењене вредности) са понуђачима: 
1)  „GAZELAKOMERC“ д.о.о. Београд, Јованке Радаковић 82а; 
2) „SHOPGROUP“ д.о.о. Београд,Устаничка 128а; 
3) „MABO“, доо, Лесковац, Воје Николајевића бб  
4) „FELIX TIM“, д.о.о., Београд, Булевар Деспота Стефана 81 
5) „VISKOL 2003“,доо, Ветерник, Новосадски пут 106  
6) АД „Фабрика мазива ФАМ“, Крушевац, Југ Богданова 42 
7) „NOVA PARALELA“, доо, Београд, Аписова 5  



8) „DVA EN“, д.о.о., Београд, Светозара Радојчића 56б 
9) „SSAMAKS“, д.о.о., Београд, Војводе Степе 496е  
10) „13 Avgust“, доо, Београд, Церова 9/1  

Период важења 
Оквирног споразума 3 године  

                                                                                                    


